
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 
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 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 20.11.2024 r. 

ZP-2846/24 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy środków dezynfekcyjnych 

na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/95/PN/24). 

 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy środków dezynfekcyjnych na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: 

Z/95/PN/24), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej 

treści: 

Zapytanie nr 1  

Zadanie 2 

Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia preparat na bazie mieszaniny alkoholi (łącznie 

alkoholi 60g/100g), do szybkiej dezynfekcji i czyszczenia małych, trudnodostępnych powierzchni 

sprzętów i wyposażenia medycznego również tych wykonanych z poliwęglanu. Z możliwością 

stosowania na oddziałach neonatologicznych i noworodkowych. Bez związków amoniowych, 

aldehydów. Posiada przyjemny zapach oraz dobrą tolerancję materiałową, szybkoschnący, nie 

pozostawiający zacieków. Skuteczny w bardzo krótkim czasie: bakteriobójczo, drożdżakobójczo, 

wobec wirusów osłonkowych, Rota, Noro, Adeno, prątkobójczo w 1min, grzybobójczo w 2min., 

Polyoma SV 40 w 5min. Opakowanie 1L + spryskiwacz. Wyrób medyczny kl. IIa oraz produkt 

biobójczy, (…). 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 2, jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 2 

Zadanie 3 

Czy Zamawiający dopuści do oceny alkoholowe, gotowe do użycia chusteczki do szybkiej dezynfekcji 

i czyszczenia małych, trudnodostępnych powierzchni sprzętów i wyposażenia medycznego odpornego 

na działanie alkoholu, również tych wykonanych z poliwęglanu. Nasączone mieszaniną alkoholi 

(łącznie alkoholi 60g/100g). Bez związków amoniowych, aldehydów. Z możliwością stosowania na 

oddziałach neonatologicznych i noworodkowych. Skuteczne w bardzo krótkim czasie: bakteriobójczo, 

drożdżakobójczo, wobec wirusów osłonkowych, Rota, Noro, 
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Adeno, prątkobójczo w 1min, grzybobójczo w 2min., Polyoma SV 40 w 5min. Produkt spełniający 

normę EN 16615. Opakowanie BOX 150szt. chusteczek o wymiarach 14x18cm, wraz z odpowiednim 

przeliczeniem ilości opakowań. Rejestracja dual use - Wyrób medyczny kl. IIa oraz produkt biobójczy, 

(…) 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 3, jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 3 

Zadanie 8 

Czy Zamawiający dopuści do oceny koncentrat zawierający połączenie kompleksu trójenzymatycznego 

oraz substancji powierzchniowo czynnych, do manualnego mycia i dezynfekcji narzędzi, endoskopów 

giętkich i oprzyrządowania anestezjologicznego. Możliwość moczenia oprzyrządowania w roztworze 

roboczym przez 72h. Posiadający bardzo wysoką tolerancja materiałową popartą badaniem korozji i 

zgodności materiałowej. Skuteczny w warunkach wysokiego obciążenia w 0,5%, w 15min. 

bakteriobójczo, drożdżakobójczo, V (BVDV, Vaccinia). Możliwość stosowania w myjkach 

ultradźwiękowych i myjniach półautomatycznych. Opakowania 5L. Wyrób medyczny IIa, (…). 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w powyższym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

Zapytanie nr 4 

Zadanie 9 

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie kwasu nadoctowego, bez zawartości kwasu 

octowego, przeznaczony do manualnej dezynfekcji wysokiego poziomu endoskopów giętkich, narzędzi 

oraz innych termolabilnych wyrobów medycznych. Aktywny roztwór wykazuje biobójczą skuteczność 

7 dni lub 50 cykli. Aktywność biobójcza roztworu kontrolowana walidowanymi testami paskowymi. 

Cechuje się wysoką kompatybilnością materiałową, zawiera substancje antykorozyjne. Skuteczny 

wobec: B, Tbc (M.terrae, M.avium), F (C.albicans+A.brasiliensis/niger), V (Adeno, Polio), S (B.subtilis 

EN 13704, B.cereus EN 14347, C.difficile EN 17126) w 5min. Opakowania handlowe stanowią dwa 

kanistry z substancją bazową (każda po 4940g), dwie buteleczki z aktywatorem (każda po 60g) oraz 

jedno opakowanie pasków kontrolnych (15 szt. pasków). Wyrób medyczny IIb, (…). 
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Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w powyższym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

Zapytanie nr 5 

Zadanie 10, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści do oceny koncentrat do manualnego mycia i dezynfekcji narzędzi 

chirurgicznych oraz oprzyrządowania anestezjologicznego, wszelkiego typu narzędzi (z wyjątkiem 

endoskopów giętkich). Zawierający substancje czynne z trzech różnych grup chemicznych (w tym 

fenoksypropanol). Nie zawierający w składzie aldehydów, fenoli, chloru oraz substancji utleniających. 

Może być stosowany w myjniach ultradźwiękowych, myje i dezynfekuje w jednym cyklu roboczym. 

Zawiera substancje antykorozyjne, ma bardzo dobrą tolerancję materiałową. Roztwór roboczy preparatu 

jest skuteczny mikrobiologicznie przez 7 dni. Skuteczny wobec: B EN 14561, MRSA, V (BVDV, 

Vaccinia), Tbc (M.terrae, M.avium) EN 14348, F (C.albicans) EN 14562 w 1%/15min., z możliwością 

rozszerzenia o Polyoma, Rota, Adeno, Noro do 4%/60min. Opakowanie 2L. Wyrób medyczny IIa, (…). 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w powyższym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy środków dezynfekcyjnych na 

okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/95/PN/24), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ  

w zakresie zadania nr 2 i zadania nr 3 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie  

zadania nr 2 i zadania nr 3 jak w załączeniu  

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.  

 

 


